

# M . FENOUD

## Couverture - Plomberie\_

Date du devis le 20/02/2012

**M Fenoud**

6 rue des cerisiers  
93110 Rosny sous bois  
Tél: 01 82 13 57 76  
Siret: 423 454 826 000 11

**Client : M : Roignan**

41 rue de la république  
93 200 Saint Denis  
tel : 06,86,97,75,40  
09,50,78,46,25

**DEVIS : 1660**

- Pose d'une échelle et du matériel nécessaire à la réalisation des travaux.
- Attribution d'un point d'eau et d'un relais EDF.
- Nettoyage de la toiture par procédé haute pression soit 80m<sup>2</sup> environ
- Application d'une résine spéciale étanchéité sur la totalité de la toiture soit 80m<sup>2</sup> environ

Fin de chantier

- Enlèvement des gravats et nettoyage du chantier.

**-Condition de paiement :**

Payable a la signature 40 %.

35% a mi travaux

Le solde en fin de chantier.

**Montant HT : 5600,00 €**

**TVA 7 % : 392,00 €**

**Montant TTC : 5992,00 €**

Bon pour accord et signature:

signature de l'entrepreneur:



264 avenue Victor Hugo  
94120 Fontenay sous bois  
Tél : 01 41 95 84 21  
Fax: 01 43 09 21 82



## Devis

Fontenay sous bois, le 25/02/2012

Numéro : DE00183

Date de validité : 25/04/2012

### Adresse du chantier

Madame Dalmagro  
41 rue de la République  
  
93200 SAINT DENIS

### Adresse de facturation

Madame Dalmagro  
41 rue de la République  
  
93200 SAINT DENIS

### Descriptif des travaux

Remise en état de la couverture

| Numéro | Description                                                                                                                                                                                                                          | Qté   | Unité | PV HT  | Montant HT | TVA  |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|------------|------|
| 1      | Installation de chantier avec transport et manutention y compris montage des matériels et matériaux a pied d'oeuvre.                                                                                                                 | 1,00  | F     | 350,00 | 350,00     | 7,00 |
| 2      | Montage et démontage d'un échafaudage mobile constitué d'un plateau bois avec plinthe, d'une ossature métallique tubulaire montée sur roulettes. Conforme au décret 6548                                                             | 1,00  | F     | 242,80 | 242,80     | 7,00 |
| 3      | Dépose la descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc comprenant coude, collier                                                                                                                                                       | 2,00  | ML    | 10,67  | 21,34      | 7,00 |
| 4      | Dépose de gouttière pendante en zinc diam. 025 comprenant pente de crochets                                                                                                                                                          | 11,00 | ML    | 10,67  | 117,37     | 7,00 |
| 5      | Remaniement de rang de tuiles mécaniques grand moule sur la couverture (non compris le remaniement de tuile scellé). pour la pose de gouttière                                                                                       | 11,00 | ML    | 10,00  | 110,00     | 7,00 |
| 6      | Planches 27 x 225 mm en sapin de pays traité, posées en toiture compris fixation.                                                                                                                                                    | 34,00 | ML    | 14,20  | 482,80     | 7,00 |
| 7      | Descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc ø 80 de 0,65 mm ép. y compris collier descente y compris<br>Coude soudé pour descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc ø 80 de 0,65 mm d'épaisseur.                                      | 2,00  | ML    | 77,00  | 154,00     | 7,00 |
| 8      | Gouttière pendante en zinc du commerce de 0,65 mm d'épaisseur, demi-ronde de 0,25 m de développé, posées par bouts de 4 mètres sur pente de crochets comprenant 2 talons, 1 naissance, 1 crapaudine galvanisée extensible ø 80 à 100 | 11,00 | ML    | 87,00  | 957,00     | 7,00 |

|    | Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Qté   | Unité | PV HT  | Montant HT | TVA  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|------------|------|
|    | Façon de bas de feuille pour couverture zinc naturel, ép. 0,65 mm, travée de 0,65 m.                                                                                                                                                                                                                                                         | 3,00  | ML    | 168,00 | 504,00     | 7,00 |
|    | Vérification de la toiture et pose tuiles mécaniques d'occasion sur la base de 2 m <sup>2</sup> au endroits tuile cassé non scellé. <b>Nota: réparation tuile scellé a l'aide feuille bitume élastomère SBS auto protégée par feuille d'alu thermo compensée et mise peinture spéciale couverture couleur rouge</b>                          | 1,00  | F     | 350,00 | 350,00     | 7,00 |
| 11 | Sur pignon et rives pose bande de rive à ourlet de 0,20 m dév. ép. 0,65 mm. y compris recouvrement des solins béton a l'aide chape aluminium de type 40 y compris enduit bitumeux à froid et soudage en plein et mise en peinture spéciale couverture couleur rouge                                                                          | 23,00 | ML    | 55,00  | 1 265,00   | 7,00 |
| 12 | Souche de cheminée : derrière de souche sans besace en packs aluminium ,devant de souche sans besace en packs aluminium , raccord latéral en packs aluminium, y compris soudure, bande à rabattre de 0,06 m dév pour couverture zinc naturel, ép. 0,65 mm et cordon de mastique ø 9,5 mm. et mise peinture spéciale couverture couleur rouge | 4,00  | U     | 200,00 | 800,00     | 7,00 |
| 13 | Nettoyage des lieux et enlèvement des gravât occasionner par ces travaux pour mise en décharge publique y compris droit de décharge                                                                                                                                                                                                          | 1,00  | F     | 60,00  | 60,00      | 7,00 |

Devis gratuit.

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

| Taux  | Base | Montant |
|-------|------|---------|
| 0,00  | 0,00 | 0,00    |
| 5,50  | 0,00 | 0,00    |
| 19,60 | 0,00 | 0,00    |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| Total HT               | 5 414,31 |
| Postes Complémentaires | 0,00     |
| Total HT Net           | 5 414,31 |
| TVA                    | 379,00   |
| Total TTC              | 5 793,31 |

Acompte de 2 300,00€ TTC

vous sera demandé à l'acceptation du devis

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)